



Certificato n° IT20-11205A



Certificato n° IT20-19501K



Certificato n° IT20-03404B



Certificato n° IT20-03404C

**Sede Centrale Mazara del Vallo**  
Via John F. Kennedy n° 23  
91026 Mazara del Vallo (TP)

tel./fax 0923.909140

**Sede locale di Catania**  
Via Sapri n° 16  
95123 Catania (CT)

P.IVA 01567020811

Cap. Soc. € 30.600,00

**Ns. Prot. N° 75 del 28.01.2021**

Spett.le

**Comune di Rosolini**PEC: [protocollo@pec.comune.rosolini.sr.it](mailto:protocollo@pec.comune.rosolini.sr.it)**U.T.C. 5° Settore**PEC: [ing.capo@pec.comune.rosolini.sr.it](mailto:ing.capo@pec.comune.rosolini.sr.it)alla c.a. **Giuseppe Ignaccolo**alla c.a. **Corrado Mingo****Oggetto: Impianto di depurazione acque reflue – Comune di Rosolini**  
**Risposta al Vs prot. n. 0025482 del 03/11/2020. Preventivi.**

In riferimento alla Vs nota prot. n. 0025482 del 03/11/2020 si comunica che per i ricambi necessari per la riparazione della soffiante Robuschi non è possibile effettuare ulteriore scontistica; invece il materiale per la sostituzione della tubazione a servizio del supero fanghi, come da Vs richiesta, sarà applicato uno sconto pari al 10%. Si propone di seguito preventivo aggiornato.

Descrizione materiale	Q.tà	Prezzo unitario [€]	Prezzo totale [€]
<b>Sostituzione del tratto di tubazione a servizio del supero fanghi</b>			
Tubazione 12" MT6	3	1.002,78 €	€ 3.008,34
Tubazione 4" MT 6	4	167,89 €	€ 671,54
Curva in ferro 90° 12"	3	194,66 €	€ 583,98
Curva in ferro 90° 4"	6	10,25 €	€ 61,51
Flangia DN300 PN16	7	56,72 €	€ 397,03
Flangia DN200 PN16	2	33,53 €	€ 67,07
Flangia DN100 PN16	2	13,74 €	€ 27,49
Valvola a farfalla DN 100 PN16	1	84,60 €	€ 84,60
Trasporto	1	156,42 €	€ 156,42
Noleggjo di scavatore	8	72,00 €	€ 576,00
Noleggjo di gru	8	72,00 €	€ 576,00
Manodopera per rimozione tubazione, posa della nuova tubazione (n. 2 operai specializzati per 8	16	25,10 €	€ 401,60
<b>PARZIALE</b>			<b>€ 6.611,57</b>
<b>Riparazione della soffiante Robuschi</b>			
Cuscinetto NJ 310 ECJ acciaio	1	190,00 €	€ 190,00
Cuscinetto 6308-C3 acciaio	1	44,00 €	€ 44,00
Cuscinetto 3309-C3 acciaio	2	143,00 €	€ 286,00
Anello 3760 A 55x080x08	1	44,00 €	€ 44,00
Disco paraolio RBS 55-65-66 acciaio	4	8,00 €	€ 32,00
Trasporto	1	60,00 €	€ 60,00
Manodopera per smontaggio, trasporto in officina, riparazione e rimontaggio (n. 2 operai specializzati per 12 ore)	24	25,10 €	€ 602,40
<b>PARZIALE</b>			<b>€ 1.258,40</b>
<b>Totale</b>			
<b>TOTALE</b>			<b>€ 7.869,97</b>
<b>TOTALE IVA INCLUSA (10%)</b>			<b>€ 8.656,97</b>

ECOTECNICA S.R.L.